Jurídica 100%

Provincia:

Cantón:

Distrito:

Localidad:

Inscripción de

Según

24 meses

OBSERVACIONES 

GENERALES

Nombre del Perito

Tipo de Profesional

Número de registro IT 17232 Emp. 12460

Fecha inspección:

Áreas Comunes:

VALOR EN LETRAS:
SESENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS

OCHENTA Y TRES COLONES 83/100

¢0,00

₡65.287.883,83VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

Habitacional con Construcción

Vertical

Se valoran 6 Filiales  1,2,3,4,5 y 6

Id. Predial Finca Matriz:

el Registro y el Plano Id. Predial Finca Madre:

Áreas Privativas: 1.447,92

PROPÓSITO DEL AVALÚO ADMINISTRACIÓN DE BIENES